از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای

آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی
کیش !

چهارشنبه 31 اردیبهشت 1399 ،26 رمضان 1441 ،20 می 2020، شماره 3496، صفحه

شرکت پاک سامان کیش
به تعدادی نیروی خدماتی-نظافتی آقا جهت کار در مجتمع

مسکونی نیازمندیم شماره تماس 09192122204

گروه حوادث- زورگیر خشــن در نقش
عــروس خانــواده با طــرح نقشــه ای همچون
ســناریوی یــک فیلم جنایی تصمیــم به اجرای

جنایت هولناکی گرفت.